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Säännöllinen raportointi on osa kaupungin seuranta- ja 
johtamisjärjestelmää sekä sisäistä valvontaa ja riskienhallintaa. 
  
Kaupunginhallituksen täytäntöönpano-ohjeen mukaan toimielimet 
käsittelevät säännöllisesti toiminta- ja talousraportit sekä kolme kertaa 
vuodessa osavuosikatsauksen. 
  
Osavuosikatsaus valmistellaan 31.3., 30.6. ja 30.9. tilanteiden mukaisesti 
valtuuston käsiteltäviksi kesäkuun, lokakuun ja marraskuun kokouksiin. 
  
Loimaan Vesi-liikelaitos raportoi toiminnastaan kaupungin 
osavuosikatsauksen yhteydessä. 
  
Tytäryhteisöt raportoivat toiminnastaan ja taloudestaan 30.6. tilanteen 
mukaisesti kaupunginhallitukselle ja tilinpäätöksen yhteydessä valtuustolle. 
 

Kuntaliitto on 4.5.2026 päivittänyt verotuloennusteen vuosille 2026-2029.  

”Kuluvan vuoden tilitysten osalta liittyy epävarmuuksia vielä - kaksi 
kolmasosaa tilitysten näkökulmasta kalenterivuotta jäljellä. Verovuoden 
2025 maksuunpantava kunnallis- ja yhteisövero näyttäisi kuitenkin suurin 
piirtein pitävän kehikossa paikkansa, Eli siltä osin ei suurempia yllätyksiä 
nähtävissä itse kertymien osalta.  

Kesäkuun alussa, kun saadaan ensimmäisiä kuntakohtaisia ennakkotietoja 
valmistuvasta verotuksesta 2025 käyttöön, olemme huomattavasti 
viisaampia tältä osin. 

Muistutuksena verotulojen epätasainen kertyminen kalenterivuoden 
aikana. Kunnallisveron osalta tehdään vero-oikaisuja marraskuussa 
(verovuoteen 2025) ja joulukuussa (verovuoteen 2026) ja molempien 
osalta olisi viimeisimpien arvioiden mukaan tulossa +merkkistä oikaisua 
Loimaalle.  

Suunta on kuitenkin selkeästi positiivinen loppuvuotta kohden Loimaan 
verotilitysten osalta. Verotuksen vuosikello liitteenä.”  

Liite: 
  
Alustava talousraportti 1-4/2026, liite lähetetään myöhemmin. 
  
20.5.2026 mennessä on poistot tehtynä. 
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Päätösehdotus Taloustyöryhmä merkitsee tiedoksi alustavan talouden toteuman tammi-
huhtikuu 2026. 



 
Päätös Taloustyöryhmä merkitsi tiedoksi tammi-huhtikuun 2026 kaupungin ja 

vesiliikelaitoksen talousraportin. 
 
 
 
 


